
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、この度、本社事務所を商工中金本店内に移転することとなり、移転日は、2026年１月26日（月）

を予定しております。

何かとご不便をおかけしますが、引き続き変わらぬご愛顧の程、宜しくお願いいたします。

202５年11月吉日

株式会社　商工中金経済研究所

　　　　代表取締役　佐藤隆久

〒１０４－００２８

東京都中央区八重洲２－１０－１７

商工中金本店内

TEL（代） ０３（３４３７）０１８２

　FAX　　　０３（３４３７）０１９０

　JR有楽町駅　徒歩３分

　JR東京駅　　徒歩５分

　本件にかかるお問合わせ先

（株）商工中金経済研究所　総務部　０３（３４３７）０１８２

　または、担当窓口の業務用個人携帯電話まで、お気軽にどうぞ。

本社事務所 移転のお知らせ

NEWS RELEASE
株式会社 商工中金経済研究所


